[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«10» июля   2019г.

                                          №-МНА
принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа "10" июля 2019 года

 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 13.06.2018г. № 399-МНА "Об установлении размера платы за наем и содержание жилого помещения
Руководствуясь статьями 39, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 6 ч. 1 ст. 16, ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования - Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 13.06.2018г. № 399-МНА "Об установлении размера платы за наем и содержание жилого помещения" следующие изменения:
1.1. с 01.07.2019г. приложение №2 к решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 13.06.2018г. № 399-МНА "Об установлении размера платы за наем и содержание жилого помещения" изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению;

1.2. пункт 5 решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 13.06.2018г. № 399-МНА "Об установлении размера платы за наем и содержание жилого помещения" изложить в новой редакции: "п.5. При расчете размера платы граждан за коммунальные ресурсы, потребляемые при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме, применяется размер платы за коммунальные ресурсы с  учетом меры социальной поддержки, установленные решением Осинниковского городского Совета народных депутатов на соответствующий период";
1.3. из пункта 6 решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 13.06.2018г. № 399-МНА "Об установлении размера платы за наем и содержание жилого помещения" исключить слова: "... по 30.06.2019г.";
2. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

3. Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

Председатель

Совета народных депутатов
Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко

Глава
Осинниковского городского округа                                                                И.В.Романов

Приложение № 1
 к Решению Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа

                                                                        от "10" июля 2019 № -МНА

Размер
платы граждан за содержание жилых помещений маневренного фонда Осинниковского городского округа и размеры субсидии на возмещение недополученных доходов, связанных с оказанием гражданам услуг по содержанию и ремонту общего имущества муниципального специализированного жилищного фонда

	№ пп
	Вид жилищного фонда/ Адрес
	Размер платы за 1 кв. м общей площади руб.

	Размер платы граждан
	Размер субсидий

	1
	Маневренный фонд /Ленина, д.58
	16,40
	95,15

	2
	Пункт временного размещения / Дорожная, д. 4
	18,69
	107,88